
USNESENÍ z 21. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 13. 12. 2001

UR/21/1/2001 Program 21. schůze Rady Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

s c h v a l u j e  upravený program  21.  schůze  Rady  Olomouckého  kraje  konané  dne
13. 12. 2001

UR/21/2/2001 Změna jednacího řádu Rady Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

u k l á d á   RNDr. Kosatíkovi předložit členům Rady Olomouckého kraje návrh na změnu
Jednacího řádu Rady Olomouckého kraje

Odpovídá: RNDr. Kosatík Termín:10. 01. 2002

UR/21/3/2001 Revokace části usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/20/7/2001 ze dne
29. 11. 2001

Rada Olomouckého kraje po projednání:

r e v o k u j e  část svého usnesení č. UR/20/7/2001 ze dne 29. 11. 2001, jehož formulace po
opravě zní:
Rada Olomouckého kraje  u k l á d á  řediteli  Krajského úřadu Olomouckého kraje,  aby
před  zadáním  zpracování  koncepčních  materiálů  ze  strany  odborů  Krajského  úřadu
Olomouckého kraje byla při jejich předložení Radě Olomouckého kraje k dispozici rešerše na
dané téma již zpracovaných koncepcí. 

Odpovídá: Bc. Ing. Kolář Termín: průběžně

UR/21/4/2001 Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o kontrole plnění usnesení Rady Olomouckého kraje 

Odpovídá: Bc. Ing. Kolář Termín: 13. 12. 2001

UR/21/5/2001 Rozpočet Olomouckého kraje 2001 – rozpočtové změny
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  rozpočtové změny v Příloze č. 1 

3. s o u h l a s í  s rozpočtovými změnami v Příloze č. 2

4. z m o c ň u j e  poradu  uvolněných  zastupitelů  Olomouckého  kraje  ke  schvalování
rozpočtových změn do konce roku 2001 při zachování celkového finančního vztahu ke státnímu
rozpočtu  a  dalších  rozpočtových  změn  týkajících  se  financování  organizací  převzatých
Olomouckým krajem 



5. u k l á d á  RNDr. Kosatíkovi  a Ing.  Juřenovi  předložit  zprávu na zasedání  Zastupitelstva
Olomouckého kraje dne 20. 12. 2001

6. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  vzít  na  vědomí  rozpočtové  změny
v Příloze č. 1 a schválit rozpočtové změny v Příloze č. 2

Odpovídá: RNDr. Ivan Kosatík Termín: 20. 12. 2001

UR/21/6/2001 Rozpočet Olomouckého kraje 2001 – plnění rozpočtu k 30. 11. 2001
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  plnění rozpočtu Olomouckého kraje k 30. 11. 2001 

3. s o u h l a s í  s plněním rozpočtu sociálního fondu Olomouckého kraje k 30. 11. 2001

4. u k l á d á  RNDr. Kosatíkovi a Ing. Juřenovi předložit materiál na zasedání Zastupitelstva
Olomouckého kraje

5. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  vzít  na  vědomí  plnění  rozpočtu
Olomouckého kraje k 30. 11. 2001 a schválit čerpání sociálního fondu Olomouckého kraje k 30.
11. 2001

Odpovídá: RNDr. Ivan Kosatík, Ing. Juřena Termín: 20. 12. 2001

UR/21/7/2001 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2001  –  žádosti  Vlastivědného  muzea  v
Olomouci a Vědecké knihovny v Olomouci

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2 . s c h v a l u j e
a) posílení  rozpočtu  Vlastivědného  muzea  v  Olomouci  o  600  tis.  Kč  formou  půjčky  za

podmínky stanovené v důvodové zprávě
b) navýšení  limitu  mzdových  prostředků  Vědecké  knihovně  v  Olomouci  o 260 tis. Kč  za

podmínek uvedených v důvodové zprávě

3. u k l á d á  řediteli Krajského úřadu Olomouckého kraje zařadit do plánu běžných kontrol na
rok 2002 kontroly ve Vlastivědném muzeu v Olomouci a Vědecké knihovně v Olomouci za
účelem zjištění příčin uváděných problémů

Odpovídá: RNDr. Kosatík Termín: 14. 12. 2001

UR/21/8/2001 Rozpočet Olomouckého kraje na rok 2002 - komentář k položce 5166-
Konzultační, poradenské a právní služby



Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

Odpovídá: Ing. Bc. Libor Kolář   Termín: 20. 12. 2001

UR/21/9/2001 Výběr firmy pro provedení finančního auditu Olomouckého kraje za
rok 2001

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  provedení  finančního auditu Olomouckého kraje za rok 2001
prostřednictvím firmy FinAudit s.r.o. Olomouc

3. u k l á d á  řediteli  Krajského  úřadu  Olomouckého  kraje  zajistit  podepsání
smlouvy s uvedenou firmou

Odpovídá: Ing. Bc. Libor Kolář   Termín: 31. 12. 2001

UR/21/10/2001 Návrh  na  personální  zajištění  řízení  krajských  příspěvkových
organizací SÚS Prostějov, Přerov a Šumperk

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2 . p o v ě ř u j e                                                

a) pana Miloslava Hampla řízením SÚS Prostějov od  21. 12. 2001 do 31. 3. 2002
b) Ing. Petra Foltýnka řízením SÚS Přerov od 21. 12. 2001 do 31. 3. 2002
c) Ing. Romana Bednáře  řízením SÚS Šumperk od 21. 12. 2001 do 31. 3. 2002

Odpovídá:  RNDr. Kosatík Termín: 13. 12. 2001

UR/21/11/2001 Záměr pro Operační program Olomouckého kraje 
na rok 2002

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  Záměr pro operační program Olomouckého kraje pro rok 2002

2 . u k l á d á  vedoucímu  odboru  strategického  rozvoje  a  ekonomického  odboru  Krajského

úřadu Olomouckého kraje předložit návrh harmonogramu projednání a schválení:

a) Operačního programu Olomouckého kraje pro rok 2002 a

b) rozdělení rezervy rozpočtu Olomouckého kraje pro rok 2002

Termín: 10. 1. 2002

3 . u k l á d á  vedoucímu odboru strategického rozvoje a ekonomického odboru Krajského
úřadu Olomouckého kraje navrhnout rozdělení kompetencí Zastupitelstva Olomouckého kraje a
Rady Olomouckého kraje při naplňování opatření Operačního programu.



Odpovídá: Ing. Losert, Ing. Juřena Termín: 10. 1. 2002

UR/21/12/2001 Personální záležitosti školství
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2 .  s c h v a l u j e   
a)  Pokyn k hodnocení práce ředitelů předškolních zařízení,  škol a školských zařízení

zřizovaných Olomouckým krajem  dle přílohy č. 1 s účinností od  1. 2. 2002.

Odpovídá: Mgr. Miroslav Gajdůšek                                   Termín: 31. 12. 2001
      

b)  Vnitřní  platový  předpis  ke  stanovení  výše  příplatku  za  vedení,  k  poskytování
osobního a  zvláštního  příplatku  ředitelům škol,  předškolních  a  školských zařízení,
které zřizuje Olomoucký kraj dle přílohy č. 2 s účinností od 1. 2. 2002

Odpovídá: Mgr. Miroslav Gajdůšek                                   Termín: 31. 1. 2002

c) žádost o udělení souhlasu MŠMT ke jmenování pana Mgr. Lubomíra Sklenáře do funkce
ředitele Gymnázia, Olomouc, Čajkovského 9

Odpovídá: Mgr. Miroslav Gajdůšek                              Termín: 13. 12. 2001   
         

3. u k l á d á  vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu
Olomouckého  kraje  zpracovat  a  předložit  Radě  Olomouckého  kraje  návrh
hodnotících kritérií ředitelů středních škol

Odpovídá: Mgr. Miroslav Gajdůšek                              Termín: 10. 01. 2001

4 . o d v o l á v á  Ing.  Jiřího  Kořínka  z  funkce  ředitele  Středního  odborného  učiliště,
Odborného učiliště a Praktické školy, Olomouc, Štursova 14, a to k  31. 12. 2001

Odpovídá: Mgr. Miroslav Gajdůšek                                   Termín: 31. 12. 2001

UR/21/13/2001 Dodatky  ke  zřizovacím  listinám příspěvkových  organizací  v  oblasti
školství

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2 . s o u h l a s í
a) s  textem dodatku č. 3 zřizovací listiny Střední průmyslové školy a Obchodní akademie,

Uničov, Školní 164
 
Odpovídá: Mgr. Miroslav Gajdůšek                            Termín: 20. 12. 2001 

b) s textem dodatku č. 2 zřizovací listiny Střední lesnické školy, Hranice, Jurikova 31

3.  u k l á d á
a) Ing. Pavlu Sekaninovi předložit dodatek č. 3 zřizovací listiny Střední průmyslové školy a

Obchodní akademie, Uničov, Školní 164 ke schválení Zastupitelstvu Olomouckého kraje



b) Ing.  Pavlu  Sekaninovi  předložit  dodatek  č.  2  zřizovací  listiny  Střední  lesnické  školy,
Hranice, Jurikova 31 ke schválení Zastupitelstvu Olomouckého kraje

Odpovídá: Ing. Pavel Sekanina                                       Termín: 20. 12. 2001

UR/21/14/2001 Financování  škol,  předškolních  a  školských  zařízení  Olomouckého
kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2 . s c h v a l u j e
a) uvolnění  dotace na měsíc prosinec roku 2001 na přímé náklady pro školy,  předškolní  a

školská zařízení, jejichž zřizovatelem je Olomoucký kraj dle přílohy č.1

b) uvolnění dotace na měsíc prosinec roku 2001 na nepřímé náklady pro školy, předškolní a
školská zařízení, jejichž zřizovatelem je Olomoucký kraj dle přílohy č.2

c) uvolnění účelové dotace na krytí deficitu provozních výdajů škol, předškolních a školských
zařízení,  které  byly  na  Olomoucký  kraj  převedeny  z Ministerstva  školství,  mládeže  a
tělovýchovy ČR dle přílohy č.3

d) uvolnění účelové dotace na neinvestiční prostředky v rámci programu “Podpora vybraných
studijních oborů” pro školy, jejichž zřizovatelem je Olomoucký kraj dle seznamu  

e) uvolnění  účelové dotace v rámci programu "Podpora romských žáků středních škol" pro
vybrané školy Olomouckého kraje

  
Odpovídá: Mgr.Gajdůšek, Ing.Juřena                                      Termín: 19. 12. 2001

f) užití finančních prostředků z investičních fondů škol a školských zařízení  Olomouckého
kraje dle důvodové zprávy.

Odpovídá:Mgr.Gajdůšek                                                           Termín: 19. 12. 2001

UR/21/15/2001  Zpráva o stavu školství Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  Zprávu o stavu školství Olomouckého kraje

Odpovídá: Mgr. Miroslav Gajdůšek                                    Termín: 31. 12. 2001  

UR/21/16/2001 Schválení výběru zpracovatele “Koncepce odpadového hospodářství
Olomouckého kraje”

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  pořadí  nejvýhodnějších nabídek na zpracování ”Koncepce 
odpadového hospodářství Olomouckého kraje” stanovené výběrovou komisí



3.  u k l  á  d á  vedoucímu  odboru  životního  prostředí  a  zemědělství  informovat  uchazeče  o
rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky

Termín: 18.12.2001

4. u  k l  á  d  á   vedoucímu  odboru  životního  prostředí  ve  spolupráci  s odborem  právním  a
legislativním  připravit  smlouvu  s firmou  FITE,  a.s.  Ostrava-Mariánské  Hory,  která  podala
nejvýhodnější  nabídku  na  zpracování  ”Koncepce  odpadového  hospodářství  Olomouckého
kraje”

Odpovídá: Ing. Veselský Termín: 30. 01.2002

UR/21/17/2001 Návrh variant na snížení  nebo přerozdělení  poplatků za  ukládání
odpadů na skládky

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. u  k l  á  d  á   vedoucímu  odboru  životního  prostředí  a  zemědělství  připravit  podklady  k
projednání  návrhu  na  přerozdělení  finančních  prostředků  získaných  z poplatků  za  ukládání
odpadů na skládky v komisi právní a legislativní Rady Olomouckého kraje

Odpovídá: Ing. Veselský Termín: 31. 01. 2002
     

UR/21/18/2001 Smlouvy
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e   n a    v ě d o m í   důvodovou  zprávu  

2.    r e v o k u j e   usnesení rady UR/17/12/2001  v bodě  3
 

3. s c h v a l u j e    
smlouvu   o  dílo   mezi  Olomouckým  krajem a  Obchodní  společností  Kredit,  spol.  s r.  o.,
Slavkov,  Horní  Němčí,  IČO   18188494,   uzavřenou   na  dodávku   a  montáž   skladové
technologie dle přílohy č.1 důvodové zprávy.

4. s c h v a l u j e   

A)
1. kupní smlouvu č. O/060/01 na prodej zařízení kancelářské a výpočetní techniky

uzavřenou mezi PVT a. s. odštěpný závod Olomouc, Hálkova 2, IČO 00025500
a Olomouckým krajem dle přílohy A1 důvodové zprávy.

2. kupní smlouvu uzavřenou mezi Fadoma data spol. s r.o. Slovenská 2, Olomouc,
IČO  45194416  a  Olomouckým  krajem  dle  přílohy  A2  důvodové  zprávy.
Předmětem kupní smlouvy je kopírovací technika.

3. kupní smlouvu č. 55/2001 uzavřenou mezi Merit Group a. s., IČO 64609995,
Březinova 7, Olomouc a Olomouckým krajem, na dodávku výpočetní techniky
v počtu 107 ks osobních počítačů dle přílohy A3 důvodové zprávy.

4. kupní   smlouvu  uzavřenou  mezi  Autocentrum  Přerov  CZ,  Olomoucká  440,



Přerov  Předmostí,  IČO  25594273  a  Olomouckým  krajem na  dodávku  6  ks
osobních automobilů dle přílohy A4 důvodové zprávy.

5. smlouvu  o  pronájmu  kancelářského  nábytku  v budově   AB  CENTRA
uzavřenou mezi Ing. Jiřím Kurfürstem, Drahanovice 209, správcem konkursní
podstaty společnosti  PS Olomouc,  IČO  45193282 dle přílohy A5 důvodové
zprávy. 

6. smlouvu  o využití  státního mapového  díla  ve formě  digitální  rastrové mapy
uzavřenou mezi  Katastrálním úřadem v Opavě,  IČO 00849871,  Praskova 11,
Opava a Olomouckým krajem dle přílohy A6 důvodové zprávy. 

7. dodatek  č.  2  ke  smlouvě  o  výpůjčce  uzavřené  mezi  Městem  Olomouc  a
Olomouckým krajem ze dne 27. 3. 2001 dle přílohy A7 důvodové zprávy. Doba
výpůjčky  se prodlužuje do 31. 12. 2001. Předmětem výpůjčky je 5 ks PC. 

B)
1. uzavření  dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu výpočetní techniky č. 2001/09/01 –

Kr,  mezi  AutoCont  CZ  a.s.,  Nemocniční  12,  Ostrava,  IČO  47676795  a
Olomouckým krajem dle přílohy B1 důvodové zprávy. Předmětem smlouvy je
prodloužení doby nájmu do 30. 6. 2002.

2. uzavření dohody  o ukončení smlouvy o pronájmu nebytových prostor  mezi
ČR –  Pedagogickým  centrem  Olomouc,  Wellnerova  25,  IČO 70826463 a
Olomouckým krajem dle přílohy B2 důvodové zprávy.  

3. uzavření  dohody  o  ukončení  smlouvy  o  pronájmu  kancelářského     zařízení
v  budově AB CENTRA,  mezi správcem konkurzní podstaty PS Olomouc Ing.
Jiřím Kurfürstem, Drahanovice 209, IČO 45193282   a    Olomouckým  krajem
dle přílohy B3 důvodové zprávy.

4. uzavření  dohody  o  ukončení   pronájmu  kancelářského  nábytku  v budově
AB CENTRA,  uzavřenou  mezi  Ing.  Jiřím  Kurfürstem,  Drahanovice 209,
správcem konkursní   podstaty PS Olomouc,   IČO  45193282 a Olomouckým
krajem dle přílohy B4 důvodové zprávy.

5. uzavření   kupní  smlouvy  na  dodávku  1  ks  faxového  stroje  s Tomášem
Bräuerem,  Neředínská 48, Olomouc, IČO 45232130 a Olomouckým krajem dle
přílohy B5 důvodové zprávy.

6. uzavření  dodatku  č.  8  ke  smlouvě  o  pronájmu  nebytových  prostor  v AB
CENTRU Olomouc, Kosmonautů 8,  mezi První kapitálovou společností a. s.,
Wilsonova 12, Přerov, IČO 44888333 a Olomouckým krajem dle přílohy B6
důvodové  zprávy.  Předmětem  smlouvy  je  částečné  ukončení  pronájmu
kancelářských místností. 

7. uzavření dohody o ukončení smlouvy o výpůjčce mezi  ČR – Okresní správa
sociálního  zabezpečení  Olomouc,  Na  Šibeníku  5,  IČO  00006963   a
Olomouckým krajem dle přílohy B7 důvodové zprávy. Předmětem  dohody je
ukončení výpůjčky kancelářského nábytku.

8. uzavření   dohody  o  ukončení  smlouvy  o  výpůjčce   mezi   Informačním  a
vzdělávacím střediskem  TECHNIK,   Optiky  16,   Přerov  a   Olomouckým
krajem  dle  přílohy  B8  důvodové  zprávy.  Předmětem  dohody  je  ukončení



výpůjčky kancelářského nábytku.

9. uzavření smlouvy o užití mapového díla DMÚ – 25 v digitální formě a o užití
digitálních topografických informací  mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na
Pankráci  56,  Praha 4,  IČO 65993390 a Olomouckým krajem dle přílohy B9
důvodové  zprávy.  Předmětem smlouvy  je  svolení  k užití  státního  mapového
díla. 

10. uzavření  smlouvy  o  poskytnutí  dat  a  o  užití  softwarového  produktu   mezi
Ředitelstvím silnic  a dálnic  ČR,  Na  Pankráci  56,  Praha 4,  IČO 65993390 a
Olomouckým krajem dle přílohy B10 důvodové zprávy. Předmětem smlouvy je
poskytnutí dat z Informačního systému  o silniční a dálniční síti ČR. 

11. uzavření   kupní   smlouvy   č.  O/084/01   mezi  PVT  a.  s.,  odštěpný  závod
Olomouc, Hálkova 2, IČO 00025500  a  Olomouckým  krajem dle přílohy B11
důvodové zprávy.  Předmětem  smlouvy je  dodávka barevné tiskárny.

12. uzavření  kupní  smlouvy mezi  ŠKODA AUTO a.  s.,   Mladá Boleslav,   IČO
00177041 a  Olomouckým  krajem,  na  dodávku dvou osobních   automobilů
dle přílohy B12 důvodové zprávy.

13. uzavření kupní smlouvy č. O/090/01 mezi PVT a. s., odštěpný závod Olomouc,
Hálkova 2, IČO 00025500  a  Olomouckým  krajem dle přílohy B13 důvodové
zprávy.  Předmětem  smlouvy  je dodávka 60 ks tiskáren.

5.    u k l á d á 
řediteli Krajského úřadu Olomouckého kraje zajistit realizaci výše uvedených  smluv.

Odpovídá  :  Bc. Ing. Libor Kolář                                        Termín:  17. 12. 2001

UR/21/19/2001  Kupní  smlouva  na  dodávku  faxových  strojů  pro  potřeby  Krajského
úřadu Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e   n a    v ě d o m í   důvodovou  zprávu  

2.   s c h v a l u j e   kupní smlouvu na dodávku  4 ks faxových  strojů  se společností Fadoma
data spol. s r. o., U Morávky 5, Olomouc, IČO 45194416  a Olomouckým krajem, dle přílohy č.
1  důvodové zprávy.

3.  u k l  á  d  á řediteli  krajského  úřadu  Olomouckého  kraje  zajistit  realizaci  výše  uvedené
smlouvy.

Odpovídá: Bc. Ing. Libor Kolář                                       Termín:  17. 12. 2001

UR/21/20/2001 Výzva jednomu uchazeči a kupní smlouva na dodávku PC pro potřeby
Krajského úřadu Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu



2. s c h v a l u j e  návrh  výzvy jednomu  uchazeči  a  kupní  smlouvu  na  dodávku 16  ks  PC
včetně software se společností Merit Group a.s., Březinova 7, Olomouc, IČO 64 60 99 95, dle
§50 c) zákona 199/1994 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů. 

3. u k l á d á  řediteli zajistit realizaci výše uvedené výzvy a kupní smlouvy

Odpovídá: Bc. Ing. Libor Kolář                                        Termín:  20. 12. 2001

UR/21/21/2001 Výzva jednomu uchazeči a kupní smlouva na dodávku PC a tiskáren
pro potřeby Krajského úřadu Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  návrh  výzvy jednomu  uchazeči  a  kupní  smlouvu  na  dodávku 10  ks  PC
včetně software a 10ks tiskáren se společností PVT a.s., odštěpný závod Olomouc, Hálkova 2,
Olomouc, IČO 00 02 55 00, dle § 50 písm. b) zákona č.199/1994 Sb., o zadávání veřejných
zakázek ve znění pozdějších předpisů. 

3. u k l á d á  řediteli zajistit realizaci výše uvedené výzvy a kupní smlouvy

Odpovídá : Bc. Ing. Libor Kolář                                        Termín:  20. 12. 2001

UR/21/22/2001 Smlouva  na  dodávku  notebooků  pro  potřeby  Krajského  úřadu
Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e   n a    v ě d o m í  důvodovou  zprávu  

2.   s c h v a l u j e   smlouvu na dodávku 25 ks notebooků od společnosti T.S. BOHEMIA spol.
s r.o.  Jiráskova 13, Olomouc, IČO 62304381 pro potřeby Krajského úřadu Olomouckého kraje
a pro potřeby členů Rady Olomouckého kraje formou leasingu u Leasing České spořitelny, a.s.

3. u k l á d á  řediteli Krajského úřadu Olomouckého kraje zajistit uzavření a realizaci výše
uvedené smlouvy.

Odpovídá : Bc. Ing. Libor Kolář                                        Termín:  20. 12. 2001

UR/21/23/2001 Koncepce zdravotnických služeb Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a   v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  základní východiska a cíle Koncepce zdravotnických služeb Olomouckého
kraje  

3. u k l á d á  vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu



Olomouckého  kraje předložit  Koncepci  zdravotnických  služeb  Olomouckého
kraje  členům  Zastupitelstva  Olomouckého  kraje  a  Výboru  pro  strategický  a
regionální rozvoj a vnější vztahy pro informaci

Odpovídá: Rada Olomouckého kraje, JUDr. Žádník Termín: 28. 2. 2002

UR/21/24/2001 Ustavení krajské protidrogové komise s účinností od 1. 1. 2002
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. u s t a n o v u j e  s účinností  od  1.  1.  2002  Protidrogovou
komisi Rady Olomouckého kraje

3. j m e n u j e  s účinností od 1. 1. 2002
Doc. PhDr. Vladimíra Řehana předsedou Protidrogové komise Rady Olomouckého kraje;
MUDr. Hanu Landeckou
Mgr. Dušana Dvořáka
Ludmilu Liberdovou
MUDr. Jarmilu Šmoldasovou
Lukáše Hrubého
kpt. Mgr. Zdeňka Šebestíka
kpt. Mgr. Vladimíru Odehnalovou
Josefa Vondrku
Darinu Skokanovou
RNDr. Stanislavu Reitrovou, CSc.
Prim.MUDr. Jitku Adamovou
Mgr. Jan Polanského členem Protidrogové komise Rady Olomouckého kraje

3. u k l á d á  vedoucímu  sekretariátu  hejtmana  zpracovat  jmenovací  dekrety  členům
Protidrogové komise Rady Olomouckého kraje.

Odpovídá: Hejtman, Ing. Niče Termín: 31. 12. 2001

UR/21/25/2001 Návrh koncepce Komunikace Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

2. u k l á d á  Mgr.  Kocychovi  rozpracovat  jednotlivé  aktivity

Koncepce komunikace Olomouckého kraje do konkrétních způsobů

realizace dle důvodové zprávy

Odpovídá: Mgr. Kocych Termín: 31. 1. 2002

UR/21/26/2001 Měsíční informační periodikum Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. u k l á d á  Mgr. Kocychovi předložit členům Rady Olomouckého

kraje ke schválení smlouvu s firmou Strategic Consulting s.r.o.



Praha ve variantách:

a) měsíční periodikum Olomouckého kraje

b) čtvrtletní periodikum Olomouckého kraje
 

Odpovídá: Mgr. Kocych Termín: 10. 1. 2002

UR/21/27/2001 Zápisy ze zasedání Výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  zápis  z Finančního  výboru
Zastupitelstva Olomouckého kraje ze dne 10. 12. 2001

2 . d o p o r u č u j e
předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje na vědomí zápis ze zasedání Finančního výboru
Zastupitelstva Olomouckého kraje ze dne 10. 12. 2001

Odpovídá: Ing. Niče Termín: 20. 12. 2001

UR/21/28/2001 Doporučení Výboru pro Zastupitelstvo, 
Radu Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  doporučení z Finančního výboru Zastupitelstva Olomouckého
kraje ze dne 10. 12. 2001

Odpovídá: Rada Olomouckého kraje Termín: 13. 12. 2001

UR/21/29/2001 Zápisy ze zasedání Komisí Rady Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  

zápisy ze zasedání Komise informatiky Rady Olomouckého kraje

Odpovídá: Ing. Niče Termín: 13. 12. 2001

UR/21/30/2001 Doporučení Komisí pro Radu Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  
doporučení Komise informatiky Rady Olomouckého kraje 

Odpovídá: Rada Olomouckého kraje Termín: 13. 12. 2001

UR/21/31/2001 Svolání mimořádné schůze Rady Olomouckého kraje 
dne 20. 12. 2001

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu
2. s c h v a l u j e  svolání  mimořádné  schůze  Rady  Olomouckého  kraje  dne

20. 12. 2001 v 9:30 hodin



Odpovídá: Ing. Sekanina Termín: 13. 12. 2001

UR/21/32/2001 Přehled udělení souhlasů k užití znaku Olomouckého kraje 
za rok 2001

Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o udělení souhlasů k užití znaku Olomouckého kraje.

Odpovídá: Hejtman Termín: 13. 12. 2001

UR/21/33/2001 Dary pořízené Olomouckým krajem v roce 2001
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2 . s c h v a l u j e
nákup, pořizovací cenu a určení darů pořízených Olomouckým kraje dle důvodové zprávy

Odpovídá:Hejtman, Ing. Niče Termín: 31. 12. 2001

UR/21/34/2001 Sloučení ISŠT, Přerov, Kouřílkova 8 s SOU, Přerov, Kojetínská ul.  a
SPV zemědělské, Přerov

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2 . s o u h l a s í  
s návrhem na sloučení Integrované střední školy technické, Přerov, Kouřílkova 8 se Středním
odborným učilištěm, Přerov, Kojetínská ul. a Střediskem praktického vyučování zemědělským,
Přerov, 9. května 194 dle důvodové zprávy a převodem práv, povinností a závazků Středního
odborného učiliště,  Přerov, Kojetínská ul.  na Integrovanou střední školu technickou, Přerov,
Kouřílkova 8 od 1.  9.  2002 a  práv,  povinností  a  závazků Střediska praktického vyučování
zemědělského, Přerov,  9. května 194 od 1. 9. 2003.

3.     d o p o r u č u j e  
    Zastupitelstvu Olomouckého kraje ke schválení návrh na zrušení příspěvkové organizace SOU,

Přerov, Kojetínská ul. k 31. 8. 2002 a návrh na zrušení příspěvkové organizace SPV, Přerov, 9.
května 194 k 31. 8. 2003

4.      s c h v a l u j e
a)  vyřazení  Středního odborného učiliště,  Přerov,  Kojetínská ul.  k 31.  8.  2002 ze sítě  škol,
předškolních zařízení a školských zařízení,
b) vyřazení Střediska praktického vyučování zemědělského, Přerov, 9. května 194 k 31. 8. 2003
ze sítě škol, předškolních zařízení a školských zařízení,
c) zařazení odloučeného pracoviště Přerov, 9. května 194 k 1. 9. 2003 do sítě škol, předškolních
zařízení  a  školských  zařízení  ve  prospěch  Integrované  střední  školy  technické,  Přerov,
Kouřílkova 8

5.    u k l á d á
a)  Ing.  Pavlu  Sekaninovi  předložit  dle  bodu  3.  usnesení  návrh  na  zrušení  SOU,  Přerov,
Kojetínská ul.  k 31.  8. 2002 a návrh na zrušení  SPV, Přerov, 9.  května 194 k 31. 8.  2003



Zastupitelstvu Olomouckého kraje           

Odpovídá: Ing. Pavel Sekanina Termín: 28. 2. 2002

b) vedoucímu OŠMT zajistit podání žádosti na MŠMT ČR o provedení změny   v síti škol, 
předškolních zařízení a školských zařízení dle bodu 4. usnesení

Odpovídá: Mgr. Miroslav Gajdůšek Termín:   31 . 3. 2002

UR/21/35/2001 Organizační normy orgánů Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

u k l á d á  řediteli Krajského úřadu Olomouckého kraje předložit Radě Olomouckého kraje
ke  schválení  návrh  soustavy  organizačních  norem  vydávaných  orgány  Olomouckého
kraje.

Odpovídá: Bc. Ing. Kolář Termín: 30. 01. 2002

UR/21/36/2001 Stanovisko k podkladům Kontrolního výboru zastupitelstva
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   předání  zápisu  a  usnesení  ze  dne  15.  11.  2001,  zápisu  o
provedené  kontrole  usnesení  Rady  Olomouckého  kraje  a  návrhu  opatření  k odstranění
zjištěných nedostatků z Kontrolního výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje na Krajský
úřad Olomouckého kraje v den konání schůze Rady Olomouckého kraje (13. 12. 2001)

2 . u k l á d á  
řediteli  Krajského  úřadu  Olomouckého  kraje  předložit  předsedovi  Kontrolního  výboru
Zastupitelstva Olomouckého kraje stanovisko k materiálům dle bodu 1 tohoto usnesení 

3 . ž á d á  
předsedu Kontrolního výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje o předložení výsledné zprávy
o provedené kontrole usnesení Rady Olomouckého kraje členům Rady Olomouckého kraje po
zohlednění  stanoviska  představitele  kontrolovaného  orgánu  –  ředitele  Krajského  úřadu
Olomouckého kraje ke zprávám dle bodu 1 tohoto usnesení

Odpovídá: Bc. Ing. Kolář Termín: 10. 01. 2002

V Olomouci 13. 12. 2001 
 
 RNDr. Ivan Kosatík Ing. Jan Březina

zástupce hejtmana Olomouckého kraje    hejtman Olomouckého kraje


